ARMA-CHEK SILVER  - ГИБКАЯ
ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННАЯ СИСТЕМА
С ПОКРЫТИЕМ
• Устойчива к УФ излучению и погодным условиям
• Доступна в форме отводов и Т-форм
• Легко устанавливается и чистится
• Не содержит пыли
• Устойчива к коррозии

 Arma-Chek Silver (AF) - самоклеящаяся трубная изоляция с покрытием
Труба макс.
внешний Ø, мм
Внутренний
Ø изоляции
мин/макс, мм
AF-2
толщина изоляции 11,5 мм - 16,0 мм
AF-4
толщина изоляции 17,0 мм - 25,0 мм
Толщина
изоляции, мм
Артикул м/коробка Толщина
изоляции, мм
Артикул м/коробка
15 16,0 - 17,5 11,5 AFSI-2-015○ 62 17,0 AFSI-4-015 40
18 19,0 - 20,5 11,5 AFSI-2-018 60 17,5 AFSI-4-018 30
22 23,0 - 24,5 12,0 AFSI-2-022 48 18,0 AFSI-4-022 28
28 29,0 - 30,5 12,5 AFSI-2-028 40 19,0 AFSI-4-028 24
35 36,0 - 38,0 13,0 AFSI-2-035 30 19,5 AFSI-4-035 18
42 43,5 - 45,5 13,5 AFSI-2-042 20 20,5 AFSI-4-042 16
48 49,5 - 51,5 13,5 AFSI-2-048 20 21,0 AFSI-4-048 12
54 55,0 - 57,0 13,5 AFSI-2-054 16 21,0 AFSI-4-054 12
60 61,5 - 63,5 14,0 AFSI-2-060 16 21,5 AFSI-4-060 10
64 65,0 - 67,5 14,0 AFSI-2-064 14 21,5 AFSI-4-064 9
76 77,0 - 79,5 14,0 AFSI-2-076 14 22,0 AFSI-4-076 8
89 90,5 - 93,0 14,5 AFSI-2-089 10 22,5 AFSI-4-089 6
114 116,0 - 120,0 15,0 AFSI-2-114 ○● 8 23,5 AFSI-4-114 ○● 5
140 142,0 - 146,0 15,5 AFSI-2-140 ○● 4 24,5 AFSI-4-140 ○● 3
168 170,0 - 176,0 16,0 AFSI-2-168 ○● 3 25,0 AFSI-4-168 ○● 2
Длина 1,0 м
Труба макс.
внешний Ø, мм
Внутренний
Ø изоляции
мин/макс, мм
AF-5
толщина изоляции 25,0 мм - 33,0 мм
Толщина
изоляции, мм
Артикул м/коробка
18 19,0 - 20,5 25,0 AFSI-5-018 21 - - -
22 23,0 - 24,5 25,0 AFSI-5-022 18 - - -
28 29,0 - 30,5 25,0 AFSI-5-028 18 - - -
35 36,0 - 38,0 27,0 AFSI-5-035 12 - - -
42 43,5 - 45,5 27,0 AFSI-5-042 11 - - -
48 49,5 - 51,5 27,5 AFSI-5-048 8 - - -
54 55,0 - 57,0 28,5 AFSI-5-054 8 - - -
60 61,5 - 63,5 29,0 AFSI-5-060 6 - - -
64 65,0 - 67,5 29,0 AFSI-5-064 6 - - -
76 77,0 - 79,5 30,0 AFSI-5-076 5 - - -
89 90,5 - 93,0 30,5 AFSI-5-089 4 - - -
114 116,0 - 120,0 31,5 AFSI-5-114 ○● 3 - - -
140 142,0 - 146,0 32,0 AFSI-5-140 ○● 3 - - -
168 170,0 - 176,0 33,0 AFSI-5-168 ○● 2 - - -
Допустимое изменение длины трубной
изоляции
± 1,5%
Допустимое изменение толщины трубной

±2,5
±3,0
○ Шов не самоклеящийся и имеет особый наклон.
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.
Допустимое изменение длины изоляции  ± 1,5%
Допустимое изменение толщины листовой
изоляции
≤ 6 мм
7 - 19 мм
> 19 мм
± 1,0 мм
± 1,5 мм
± 2,0 мм
Arma-Chek Silver (AF) - листовая изоляция в рулонах с покрытием
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка
AFSI-13MM/E 13,0 8 8
AFSI-19MM/E 19,0 6 6
AFSI-25MM/E 25,0 4 4
AFSI-32MM/E 32,0 3 3
Допустимое изменение длины изоляции  ± 1,5%
Допустимое изменение толщины листовой
изоляции
≤ 6 мм

AFSI-13MM/EА 13,0 8 8
AFSI-19MM/EА 19,0 6 6
AFSI-25MM/EА 25,0 4 4
AFSI-32MM/EА 32,0 3 3
Ширина 1,0 м
Ширина 1,0 м
© Armacell Enterprise GmbH & Co. KG. Возможны изменения без дополнительного уведомления. Применяются общие условия продаж и доставки.68
 Arma-Chek Silver (ACE) - трубная изоляция с покрытием
Труба макс.
внешний Ø, мм
Внутренний
Ø изоляции
мин/макс, мм
13,0 мм 19,00 мм
Артикул м/коробка Артикул м/коробка
15 16,0 - 17,5 SI-13-015 ● 68 SI-19-015 ● 36
18 19,0 - 20,5 SI-13-018 ● 59 SI-19-018 ● 36
22 23,0 - 24,5 SI-13-022 ● 42 SI-19-022 ● 28
28 29,0 - 30,5 SI-13-028 ● 39 SI-19-028 ● 24
35 36,0 - 38,0 SI-13-035 ● 29 SI-19-035 ● 18
42 43,5 - 45,5 SI-13-042 ● 24 SI-19-042 ● 16
48 49,5 - 51,5 SI-13-048 ● 20 SI-19-048 ● 12
54 55,0 - 57,0 SI-13-054 ● 17 SI-19-054 ● 12
60 61,5 - 63,5 SI-13-060 ● 16 SI-19-060 ● 12
64 65,0 - 67,5 SI-13-064 ● 15 SI-19-064 ● 10
76 77,0 - 79,5 SI-13-076 ● 12 SI-19-076 ● 8
89 90,5 - 93,0 SI-13-089 ● 10 SI-19-089 ● 8
114 116,0 - 120,0 SI-13-114 ● 9 SI-19-114 ● 6
125 127,0 - 131,0 SI-13-125 ● 8 SI-19-125 ● 5
133 135,0 - 139,0 SI-13-133 ● 8 SI-19-133 ● 5
140 142,0 - 146,0 SI-13-140 ● 6 SI-19-140 ● 5
160 162,0 - 166,0 SI-13-160 ● 6 SI-19-160 ● 5
Длина 1,0 м
Труба макс.
внешний Ø, мм
Внутренний
Ø изоляции
мин/макс, мм
25,0 мм 32,00 мм
Артикул м/коробка Артикул м/коробка
18 19,0 - 20,5 - - SI-32-018 ● 16
22 23,0 - 24,5 SI-25-022 ● 18 SI-32-022 ● 12
28 29,0 - 30,5 SI-25-028 ● 16 SI-32-028 ● 12
35 36,0 - 38,0 SI-25-035 ● 12 SI-32-035 ● 9
42 43,5 - 45,5 SI-25-042 ● 12 SI-32-042 ● 8
48 49,5 - 51,5 SI-25-048 ● 10 SI-32-048 ● 6
54 55,0 - 57,0 SI-25-054 ● 9 SI-32-054 ● 6
60 61,5 - 63,5 SI-25-060 ● 9 SI-32-060 ● 5
64 65,0 - 67,5 SI-25-064 ● 8 SI-32-064 ● 5
76 77,0 - 79,5 SI-25-076 ● 8 SI-32-076 ● 5
89 90,5 - 93,0 SI-25-089 ● 6 SI-32-089 ● 5
114 116,0 - 120,0 SI-25-114 ● 3 SI-32-114 ● 2
125 127,0 - 131,0 - - SI-32-125 ● 2
133 135,0 - 139,0 SI-25-133 ● 2 - -
140 142,0 - 146,0 SI-25-140 ● 2 SI-32-140 ● 2
160 162,0 - 166,0 - - SI-32-160 ● 1
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.
Допустимое изменение длины листовой
изоляции
 ± 1,5%
Допустимое изменение толщины листовой
изоляции
≤ 6 мм
7 - 19 мм
> 19 мм
± 1,0 мм
± 1,5 мм
± 2,0 мм
Arma-Chek Silver (ACE) - листовая изоляция в рулонах с покрытиемм
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка
SI-13-99/E ● 13,0 8 8
SI-19-99/E ● 19,0 6 6
SI-25-99/E ● 25,0 4 4
SI-32-99/E ● 32,0 3 3
SI-40-99/E ● 40,0 7 7
SI-50-99/E ● 50,0 5 5
Допустимое изменение длины листовой
изоляции
 ± 1,5%
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.
Arma-Chek Silver (ACE) - самоклеящаяся листовая изоляция в рулонах с покрытием
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка
SI-13-99/EA ● 13,0 8 8
SI-19-99/EA ● 19,0 6 6
SI-25-99/EA ● 25,0 4 4
SI-32-99/EA ● 32,0 3 3
SI-40-99/EA ● 40,0 7 7
SI-50-99/EA ● 50,0 5 5
Ширина 1,0 м
Ширина 1,0 м
© Armacell Enterprise GmbH & Co. KG. Возможны изменения без дополнительного уведомления. Применяются общие условия продаж и доставки. 69
Arma-Chek Silver - покрытие в рулонах